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JOCOTITLAN, 2028

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION PROGRAMATICO

Fortalecimiento de los ingresos

Planeación y presupuesto basado en
resultados

Manejo de aguas residuales, drenaje y
alcantarillado

Manejo eficiente y sustentable del agua

01050202

01050205

02010301

02020301

       989,291.22 

     3,325,624.98 

       925,786.06 

     4,039,930.74 

       961,219.90 

     3,156,854.35 

       912,138.04 

     3,765,027.24 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       989,291.22 

     3,325,624.98 

       925,786.06 

     4,039,930.74 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :      9,280,633.00      9,280,633.00              0.00 

(      142,913.78)

       692,106.98 

(      223,862.94)

(      325,330.26)

             0.00 

     1,132,205.00 

     2,633,518.00 

     1,149,649.00 

     4,365,261.00 

     9,280,633.00      8,795,239.53 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

TEC. EFRAIN NIETO NAVA L.C. ANGELICA CEDILLO SANCHEZARTURO MENDOZA CHIMAL

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTORA DE ADMON. Y FINANZASELABORO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


